ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

18.10.2022 с.Пичаево                              № 205а

О статистической отчетности

    Во исполнение письма управления образования и науки Тамбовской области

от 17.10.2022 № 1.08-16/5209  «О предоставлении информации», в целях

расчета показателя «Доля документов ведомственной и статистической

отчетности, заполняемых в электронном виде педагогическими работниками

общеобразовательных организаций», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить координатором работы по заполнению яндекс-формы

https://forms.yandex.ru/cloud/634949a147a51b01ffa28034 в срок до 07.11.2022 г

ведущего инспектора отдела образования И.Г. Целовальникову.

2. Дируктору МБОУ «Пичаевская СОШ» (С.М. Акатушев) организовать

заполнение формы в общеобразовательных организациях района.

Обратите внимание, что для расчета показателя  заполнением в

электронном виде документов ведомственной и статистической отчетности

признается заполнение таких документов исключительно посредством

специализированных информационных систем. В случае, если педагогические

работники не принимают непосредственного участия в заполнении отдельных

документов статистической отчетности, то данные по таким документам не

заполняются в форме (по данному документу выбирается ответ «нет»).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации района:                                                           Т.Н. Свищёва

https://forms.yandex.ru/cloud/634949a147a51b01ffa28034